
 
 

UCHWAŁA NR VII/059/2024 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXXIX/247/2017 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 16 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia statutu Publicznego Żłobka "KRASNAL" w Białobrzegach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572), art. 11 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 858) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz.1572 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXIX/247/2017 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie 
ustalenia statutu Publicznego Żłobka "KRASNAL" w Białobrzegach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przed oddaniem dziecka do Żłobka konieczne jest przedłożenie przez rodziców zaświadczenia 
lekarskiego lub oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych, potwierdzającego brak przeciwwskazań 
zdrowotnych do korzystania z opieki żłobkowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12097


	UCHWAŁA NR VII/059/2024 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T10:16:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




